



Statsautoriseret  
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

# CUBIC GROUP ApS

Hans Edvard Teglers Vej 3, 1., 2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 30 73 56 09

---

## Årsrapport for 2022/23

1. oktober 2022 til 30. september 2023

---

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. marts 2024

Som dirigent

Josefine Ebbe

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18
<hr/>		

# Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed, investering samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. oktober 2022 til 30. september 2023

---

**Selskabsoplysninger** CUBIC GROUP ApS  
Hans Edvard Teglers Vej 3, 1.  
2920 Charlottenlund  
CVR.nr. 30 73 56 09  
Homepage [www.cubicgroup.dk](http://www.cubicgroup.dk)

---

**Bestyrelse** Michael Glyholt  
Josefine Ebbe  
Jens Johansson

---

**Direktion** Josefine Ebbe

---

**Revision** Kreston CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 86 41 35  
CVR.nr. 39 46 31 13  
Homepage [www.cmrevision.dk](http://www.cmrevision.dk)

---

**Kreditinstitut** Sparekassen Sjælland-Fyn

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været konsulentopgaver indenfor bygherrerådgivning og projektledelse m.m. for såvel offentlige, kommunale og privat bygherrer.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 7.798.841.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. oktober til 30. september

Note	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>31.728.743</b>	<b>25.948.349</b>
1 Personaleomkostninger	-22.370.410	-19.672.244
2 Afskrivninger	<u>-73.855</u>	<u>-113.438</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>9.284.478</b>	<b>6.162.667</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	628.469	174.683
Andre finansielle indtægter	114.846	127.017
Andre finansielle omkostninger	<u>-49.612</u>	<u>-50.538</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>9.978.181</b>	<b>6.413.829</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-2.179.340</u>	<u>-1.444.593</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>7.798.841</u></b>	<b><u>4.969.236</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overført resultat	<u>-7.201.159</u>	<u>4.969.236</u>
	<u>7.798.841</u>	<u>4.969.236</u>

## Balance pr. 30. september

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.067</u>	<u>133.922</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>60.067</b></u>	<u><b>133.922</b></u>
Andre tilgodehavender	<u>382.800</u>	<u>289.496</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>382.800</b></u>	<u><b>289.496</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>442.867</b></u>	<u><b>423.418</b></u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	11.823.295	5.271.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.316.935
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.040.655	0
<b>4</b> Igangværende arbejder for fremmed regning	1.377.953	901.498
Andre tilgodehavender	2.849.538	1.162.502
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.530</u>	<u>23.977</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>33.123.971</b></u>	<u><b>22.676.721</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>11.138.828</b></u>	<u><b>3.206.251</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>44.262.799</b></u>	<u><b>25.882.972</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>44.705.666</b></u>	<u><b>26.306.390</b></u>

## Balance pr. 30. september

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overført resultat	<u>10.240.718</u>	<u>17.441.877</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>25.365.718</u></b>	<b><u>17.566.877</u></b>
<b>5</b> Hensættelser til udskudt skat	247.334	135.752
Andre hensættelser	<u>0</u>	<u>249.293</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b><u>247.334</u></b>	<b><u>385.045</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.617.989	5.515.297
Selskabsskat	2.061.041	0
Anden gæld	<u>6.413.584</u>	<u>2.839.171</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>19.092.614</u></b>	<b><u>8.354.468</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>19.092.614</u></b>	<b><u>8.354.468</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>44.705.666</u></b>	<b><u>26.306.390</u></b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
<b>6</b> Eventualforpligtelser		
<b>7</b> Ejerforhold m.m.		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	19.026.931	16.160.843
Pensionsbidrag	2.050.995	2.401.770
Andre omkostninger til social sikring	133.379	142.984
Andre personaleomkostninger	<u>1.159.105</u>	<u>966.647</u>
	<u>22.370.410</u>	<u>19.672.244</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.855</u>	<u>113.438</u>
	<u>73.855</u>	<u>113.438</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	2.067.758	1.282.006
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>111.582</u>	<u>162.587</u>
	<u>2.179.340</u>	<u>1.444.593</u>
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	1.377.953	901.498
Faktureret a'conto	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.377.953</u>	<u>901.498</u>



	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>5 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. oktober	135.752	-26.835
Årets regulering	<u>111.582</u>	<u>162.587</u>
Hensættelse 30. september	<u>247.334</u>	<u>135.752</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er bundet af en uopsigelig lejekontrakt frem til den 1. juli 2027, hvorfra selskabets aktiviteter primært udøves fra. Det årlige lejeniveau andrager pr. 30. september 2023 kr. 765.600.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på bil med en restløbetid på 4 måneder og en forpligtigelse på kr. 16.800 pr. 30. september 2023.

Selskabet er pr. 30. september 2023 involveret i en voldgiftssag, der er anlagt mod selskabet. Sagen er fuld forsikringsdækket, hvorfor selskabets ledelse vurderer behov for eventuel hensættelse af sagsomkostninger som værende unødvendigt.

## 7 Ejerforhold m.m.

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Zena Holding ApS  
Jacobsmindevej 6  
3050 Humlebæk

Glyholt Consulting ApS  
Frederikkevej 7  
3050 Humlebæk  
*Kapitalejer*

### Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.

Der har i regnskabsåret været indgået samarbejde og handel med selskaber ejet af kapitalejerne, hvilket er foretaget på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Josefine Ebbe**

**Direktør**

Serienummer: 65f073b9-f8fc-4003-8031-0911867b3f91

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-31 18:57:13 UTC



**Josefine Ebbe**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 65f073b9-f8fc-4003-8031-0911867b3f91

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-31 18:57:13 UTC



**Jens Johansson**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: e747159f-5cb7-4567-bcda-3ab5dabb2d55

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-31 19:18:04 UTC



**Michael Glyholt**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: a69f849e-52bd-4d81-a904-0eed246e5f1

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-03-31 19:49:19 UTC



**Michel Kenneth Hansen**

**Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-03-31 20:03:36 UTC



**Josefine Ebbe**

**Dirigent**

Serienummer: 65f073b9-f8fc-4003-8031-0911867b3f91

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-01 13:01:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: AKBCO-OTIEV-PKUCN-LCGU7-ZTBIX-2JNSS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**